
令和 5 年 11 ⽉ 20 ⽇ 
 
各位 
 

⻄区理学療法⼠会 
会⻑ ⾦澤壽久 

令和 5 年度 ⻄区理学療法⼠会主催研修会開催について（ご案内） 
 

初冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は⼠会活動にご協⼒・ご⽀
援を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、表記の⻄区理学療法⼠会主催研修会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し
上げます。 

つきましては、令和 6 年 2 ⽉ 7 ⽇（⽊）までにエントリーフォームよりご応募ください。
研修会の詳細および⽀払い⽅法について、担当者より追って連絡させて頂きますので、なる
べくお早めの応募をお待ちしております。 

以上、宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
期  ⽇   令和 6 年 2 ⽉ 14 ⽇（⽊） 
場  所   オンライン開催のみ（Zoom 使⽤） 
⽇  程   19：00〜20：00 
講  師   村⻄ 壽祥 先⽣（⼤阪河﨑リハビリテーション⼤学） 
研修会名   肩関節障害の評価と理学療法 

            （登録更新 1pt 付与予定） 
     参加費    ￥500（⼝座振り込みを予定） 
     応募⽅法   下記アドレスおよび QR コードからグーグルフォームにて 
            https://x.gd/0dYK5 
 
 
 
 

お問い合わせ 
⼤野記念病院 リハビリテーション部内 担当 ⻄之原 

℡.06-6531-1815（代）E-mail nishinoharatakahiro@hotmail.co.jp    

https://x.gd/0dYK5
mailto:nishinoharatakahiro@hotmail.co.jp

